



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 043/2021  
**Data de Realização:** 19/05/2021 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

USUAI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI 15.258.381/0001-80

**Total do Fornecedor** 201.240,00

**Lote: 1** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGUA SANITARIA - 5 LITROS	Galão	3.000,00	8,360000	25.080,000000	8,36

**Lote: 3** Adjudicado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70%	Galão	3.750,00	31,000000	116.250,000000	31,00

**Lote: 4** Adjudicado

**Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70% 5 LITROS	Galão	1.250,00	31,000000	38.750,000000	31,00

**Lote: 7** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO	Galão	2.000,00	10,580000	21.160,000000	10,58

DISTRIBUIDORA IRMÃOS SANTANA LTDA 65.186.835/0001-23

**Total do Fornecedor** 230.365,00

**Lote: 2** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL EM GEL 70% 1 LITRO	Litro	5.000,00	9,890000	49.450,000000	9,89

**Lote: 5** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1 LITRO	Unidade	5.000,00	5,490000	27.450,000000	5,49

**Lote: 10** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO ÁLCOOL GEL - 600ML	Unidade	600,00	21,990000	13.194,000000	21,99

**Lote: 16** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, TAMANHOS G	Par	1.500,00	3,090000	4.635,000000	3,09



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 17 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA COR AMARELA TAM. M	Par	1.500,00	3,090000	4.635,000000	3,09

### Lote: 18 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL TAMANHO G	Caixa	300,00	44,500000	13.350,000000	44,50

### Lote: 19 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE VINIL TAMANHO M	Caixa	300,00	45,000000	13.500,000000	45,00

### Lote: 29 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO BACTERICIDA PARA MÃOS 5 LITROS	Galão	300,00	32,170000	9.651,000000	32,17

### Lote: 38 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHAS/LENÇOS UMEDECIDOS	Pacote	3.750,00	18,900000	70.875,000000	18,90

### Lote: 39 Adjudicado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOALHAS/LENÇOS UMEDECIDOS	Pacote	1.250,00	18,900000	23.625,000000	18,90

3 PODERES COMÉRCIO LTDA ME 14.937.152/0001-20

---

**Total do Fornecedor** 80.795,00

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRIFADOR 500ML PARA ÁGUA E ÁLCOOL	Unidade	3.000,00	6,000000	18.000,000000	6,00

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE 01 LITRO	Unidade	2.000,00	2,500000	5.000,000000	2,50

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DESINFETANTE - 5 LITROS	Galão	1.000,00	8,000000	8.000,000000	8,00

### Lote: 20 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANO DE CHÃO PANO DE LIMPEZA	Unidade	2.000,00	3,800000	7.600,000000	3,80

**Lote: 24** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	Unidade	500,00	24,990000	12.495,000000	24,99

**Lote: 25** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM COM 1KG	Unidade	3.000,00	4,500000	13.500,000000	4,50

**Lote: 36** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE PVC CANO LONGO DE 30 A 35 CM	Par	300,00	54,000000	16.200,000000	54,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI 08.108.696/0001-86

**Total do Fornecedor** 75.930,00

**Lote: 13** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 20 LITROS	Unidade	300,00	50,000000	15.000,000000	50,00

**Lote: 14** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL 50 LITROS	Unidade	200,00	77,950000	15.590,000000	77,95

**Lote: 32** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA RECARREGÁVEL TAMANHO AA	Embalagem	50,00	37,200000	1.860,000000	37,20

**Lote: 33** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PILHA TAMANHO AAA PALITO	Pacote	200,00	8,900000	1.780,000000	8,90

**Lote: 37** Adjudicado

**Participação Licitante** - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MÁSCARA PROTETORA FACIAL (FACE SHIELD)	Unidade	5.000,00	8,340000	41.700,000000	8,34

EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 17.591.262/0001-70

**Total do Fornecedor** 135.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 21 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO 30M	Fardo	3.000,00	28,000000	84.000,000000	28,00

### Lote: 22 Adjudicado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL HIGIENICO 30M	Fardo	1.000,00	28,000000	28.000,000000	28,00

### Lote: 23 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO DE 2 DOBRAS	Pacote	2.000,00	6,600000	13.200,000000	6,60

### Lote: 28 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO	Litro	1.000,00	4,450000	4.450,000000	4,45

### Lote: 30 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS REFORÇADO	Pacote	500,00	12,000000	6.000,000000	12,00

UP DENT IMP E EXP COMERCIAL LTDA 20.306.488/0001-97

**Total do Fornecedor** 54.112,50

### Lote: 26 Adjudicado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML	Unidade	3.750,00	11,100000	41.625,000000	11,10

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL 500ML	Unidade	1.250,00	9,990000	12.487,500000	9,99

S.V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI 30.888.187/0001-72

**Total do Fornecedor** 14.790,00

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	Unidade	200,00	73,950000	14.790,000000	73,95